

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา

รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมยจรงอบรมเสีวทาง

ทางทวงหมยเลข 2023 ตอนควมคุม 0101 ตอน น้าสอง - ศรีธาต

ระหวาง กม.0 + 000 - กม.1 + 250

ราคารวมเงีเสด ๑.เมืออง จ.อุตรธานี

35.50

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

30 วัน

คำนวณราคาเมื่อวันที่

29 พฤศจิกายน 2565

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เงินเงิน (บาท)	Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เงินเงิน (บาท)
1.	THERMOPLASTIC PAINT	S.Q.M.	1,227.00	313.00	384,051.00	1.3603	425.77	398.00	488,346.00
2.	บุคตบติจรงเรติม	S.Q.M.	1,227.00	6.65	8,159.55	1.3603	9.05	9.00	11,043.00
				รวมค่างานต้นทงหมต	392,210.55			รวมเงีเสด	499,389.00
								ปรียอต	499,389.00

FACTOR F งานบ่อต้งรงทง

เงินจ่ยด่งทงน้า 15% , เงินประกบผลงทง 10% , คอทบ้งเงีเมง 6% , ค่ำทงมีเบตค่ำทง (VAT) 7%

Factor F = 1.3603

ลงชื่อ ประธานกรรมการ



(นายสุภชัย จันทรังษ)

ลงชื่อ กรรมการ



(นายสมเกียรติ นาคฤศ)

รจ.ชท.(ป) อุตรธานีที่ 2 (หนองทงม) รักษทงการในด่งบง

รจ.ชท.(จ) อุตรธานีที่ 2 (หนองทงม)

ชม.ชท.อุตรธานีที่ 2 (หนองทงม)

ลงชื่อ กรรมการ



(นายอภิรักษ์ นฤตงมณ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคาตกลงด่งทงเงี



(นายสุमितร อนันวิตงม)

ผอ.ชท.อุตรธานีที่ 2 (หนองทงม)